

Scandinavian Eye Center ApS

Hans Bekkevolds Alle 7
2900 Hellerup
CVR-nr. 37120774

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.04.2019

Dirigent



Navn: Morten Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scandinavian Eye Center ApS
Hans Bekkevolds Alle 7
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37120774

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jens Henrik Filtenborg Brandt, formand
Morten Olesen
Jeanette Birgitta Stenild
Hadi Kjærbo

Direktion

Hadi Kjærbo

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive øjenkirurgi og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 udviser et overskud på 5.363.402 kr. mod 4.838.451 kr. for 2017.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		18.633.635	17.334.567
Personaleomkostninger	1	(10.868.334)	(10.375.862)
Af- og nedskrivninger		<u>(877.492)</u>	<u>(698.210)</u>
Driftsresultat		6.887.809	6.260.495
Andre finansielle omkostninger		<u>(13.636)</u>	<u>(54.769)</u>
Resultat før skat		6.874.173	6.205.726
Skat af årets resultat		<u>(1.510.771)</u>	<u>(1.367.275)</u>
Årets resultat		<u>5.363.402</u>	<u>4.838.451</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>5.363.402</u>	<u>4.838.451</u>
		<u>5.363.402</u>	<u>4.838.451</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.270.544	2.130.675
Indretning af lejede lokaler		373.274	525.166
Materielle anlægsaktiver		2.643.818	2.655.841
Deposita		636.416	615.348
Finansielle anlægsaktiver		636.416	615.348
Anlægsaktiver		3.280.234	3.271.189
Råvarer og hjælpematerialer		178.730	190.040
Varebeholdninger		178.730	190.040
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.123.333	3.693.610
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		968.337	1.593.865
Andre tilgodehavender		133.488	73.368
Periodeafgrænsningsposter		41.933	104.833
Tilgodehavender		6.267.091	5.465.676
Likvide beholdninger		1.089.365	391.950
Omsætningsaktiver		7.535.186	6.047.666
Aktiver		10.815.420	9.318.855

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		105.872	105.872
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.363.402	4.838.451
Egenkapital		5.519.274	4.994.323
Udskudt skat		20.727	49.246
Hensatte forpligtelser		20.727	49.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.613.872	1.600.753
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.540.820	1.370.568
Anden gæld		1.120.727	1.303.965
Kortfristede gældsforpligtelser		5.275.419	4.275.286
Gældsforpligtelser		5.275.419	4.275.286
Passiver		10.815.420	9.318.855
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	105.872	4.838.451	4.994.323
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.838.451)	(4.838.451)
Årets resultat	0	0	5.363.402	5.363.402
Egenkapital ultimo	50.000	105.872	5.363.402	5.519.274

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	9.975.391	9.248.310
Pensioner	553.464	697.119
Andre omkostninger til social sikring	54.472	65.094
Andre personaleomkostninger	285.007	365.339
	10.868.334	10.375.862
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	10

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en samlet forpligtelse på 11.440 t.kr.
